SERIE  DE  MOLINOS  DE  BOLAS  PLANETARIOS
Molino de bolas planetario
vertical de producción
XQM
Molino de bolas planetario vertical de producción, ampliado desde el principio de
molinos planetarios pequeños, ideal para molienda por lotes de materiales en polvo
a escala industrial en minería y metalurgia.

de tanque de
molino de
bolas.
cantidad
Especificaciones
del tanque de
vacío
disponibles
Peso
del
equipo
(kg)
Volumen del
equipo
(mm)
XQM-20 20L Modelo de
producción 2-5L 4
Puede equiparse
con un tanque de
molino de bolas al
vacío de 2-4 litros
392kg 1200×790×930
XQM-40 40L Modelo de
producción 5-10L 4
Puede equiparse
con un tanque de
molino de bolas al
vacío de 5 litros.
656kg 1400×880×1070
XQM-60 60L Modelo de
producción 10-15L 4
Puede equiparse
con un tanque de
molino de bolas al
vacío de 10 litros.
950kg 1600×1070×1250
XQM-80 80L Modelo de
producción 15-20L 4
Puede equiparse
con un tanque de
molino de bolas al
vacío de 15 litros.
1300kg 1750×1140×1330
XQM-100 100L Modelo de
producción 20-25L 4
Puede equiparse
con un tanque de
molino de bolas al
vacío de 20 litros.
1300kg 1800×1150×1140
XQM-200 200L Modelo de
producción 50L 4
Puede equiparse
con un tanque de
molino de bolas al